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60 Gebratener Reis mit Gemiise

61 Gebratener Reis mit Hlihnerfleisch
und Gemiise

62 Gebratener Reis mit Rindfleisch
und Gemiise

63 Gebratener Reis mit
knusprigem Hahnchen und Gemise

64 Gebratener Reis mit knuspriger Ente
und Gemiise

65 Gebratener Reis mit Garnelen
und Gemiise

66 Gebratene Nudeln mit Gemiuse

67 Gebratene Nudeln mit Hihnerfleisch
und Gemiise

68 Gebratene Nudeln mit Rindfleisch
und Gemliise

69 Gebratene Nudeln mit
knusprigem Hahnchen und Gemduse

70 Gebratene Nudeln mit knuspriger Ente

und Gemuse
71 Gebratene Nudeln
mit Garnelen und Gemlise

r

——

7,50€
8,50€

10,00€
10,00€
11,00€
12,00€

7,50€
8,50€

10,00€
10,00€
11,00€

12,00€

*WMM
% - w"y (schart) (14g)

mil frischem Broccolie, Blumenkohl, Paprika, Aubergine,
Karroten, Zucchini, Zwiebeln, Bohnen, Champignons
und Bambus in Kokosmilch. Dazu Reis als Beilage

*W M (4g)

Cremige Mango-Kokosmilch Sauce mit Broccoll, Blumenkohl,
Paprika, Champignons, Bohnen, Karotten und Zwiebeln,
Dazu Reis als Beilage

80 mit Tofu 10,00€
81 mit Hihnerfleisch 10,50€
82 mit Rindfleisch 12,00€
83 mit knusprigem Hihnerfleisch 12,00€
84 mit knuspriger Ente 13,00€
85 mit Garnelen 13,50€
86 mit gebackenem Seelachfilet 14,50€

xFrdnugs Sauce

mit frischem Broccoli, Blumenkohl, Paprika, Karroten, Zucchini,

Zwigbeln, Bohnen, Champignons und Bambus

in cremiges Erdnuss- Kokosmilch. Dazu Reis als Beilage

90 mit Tofu 10,00€
91 mit Hlhnerfleisch 10,50€
92 mit Rindfleisch 12,00€
93 mit knusprigem Hihnerfleisch 12,00€
94 mit knuspriger Ente 13,00€
95 mit Garnelen 13,50€
96 mit gebackenem Seelachfilet 14,50€

*Vncblauch - Xustewmsauce’””

Gebratene Knoblauch mil Broccolie, Blumenkohl, Pak Choy,
Paprika, Karroten, Zucchini, Zwiebeln, Sojasprossen, Champignons

und Bambus in Soja-Austern. Dazu Rels als Beilage

100 mit Tofu 10,00€
101 mit Hihnerfleisch 10,50€
102 mit Rindfleisch 12,00€
103 mit knusprigem Hihnerfleisch 12,00€
104 mit knuspriger Ente 13,00€
105 mit Garnelen 13,50€
106 mit gebackenem Seelachfilet 14,50€

* Gebratene Nudeln Beilage: 2,00€

Gebratener Reis Beilage: 2,00€
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110 mit Tofu 10,00€
111 mit Huhnerfleisch 10,50€
112 mit Rindfleisch 12,00€
113 mit knusprigem Huhnerfleisch 12,00€
114 mit knuspriger Ente 13,00€
115 mit Garnelen 13,50€
116 mit gebackenem Seelachfilet 14,50€

*Inguer dauce (eicit scharg)

(14)

Gebratene frischen Ingwer-Curry Sauce mit Broccoll, Blumenkohl,
Aubergine, Paprika, Champignons, Zwiebeln, Karotten, Bohnen

und Bambus. Dazu Reis als Beilage

120 mit Tofu

121 mit Hihnerfleisch

122 mit Rindfleisch

123 mit knusprigem Huhnerfleisch
124 mit knuspriger Ente

125 mit Garnelen

126 mit gebackenem Seelachfilet

¥ Gebratene Nudeln Beilage: 2,00€
Gebratener Reis Beilage: 2,00€

THancis Ecke Spezial

127 Bo Lac Lac
Gebratenes Rindfleisch wiirfeln

mit Tomaten, Champignons, Zwiebeln
und Paprika in Butter-Knoblauch Sauce

128 Ga Xao Sa Ot
Gebratenes Hihnerfleisch mit
Zitronengrass, Chili, Zwiebeln,
Paprika und Champignons

129 Tom Hum Nwoéng (1 Stk.)
Fur 4 Personen. Vor 4 Tage bestellen
Gegrillte Kénigskrabben (Lobster)
mit Kaser-Mayo Sauce fur 3 Gangen.
1 Gang: Hanoi's Ecke Suppe
2 Gang: Gegrillte Kénigskrabben
mit Sommersrollen als Beilage

10,00€
10,50€
12,00€
13,00€
13,00€
13,50€
14,50€

13,50€

13,00€

130,00€

3 Gang: Nachtisch mit Obst (Nach Saison)

 Naclitich

131 Gebackene Apfel mit Honig™
132 Gemischtes Eis

g=-_:] 130 Gebackene Bananen mit Honig™ 4,00€

4,00€
5,50€

11.80 -

11.80 -
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Frankfurter StraRe 37
61239 Ober Morlen

Offnungszeiten
Montag - Freitag

samstag

17.00 - 22.00 Uhr

Sonntag

15.00 Unhr & 17.00 - 23.00

Telefon

01520 - 978 9999
06002 - 9396 916
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15.00 Uhr & 17.00 - 22.00 Uhr

Uhr
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12
13

14

Suppen

Sup Ga''“ Huhnerfleisch Suppe

mit Eier und Tongo Pilzen nach Hanoi Art
Sup Wantan ' 4,50€
Sup Tom Kha'* (leicht scharf) 4,50€
Kokosmilch Suppe mit Hihnerfleisch
(oder Tofu) und Gemiise

Hanoi’s Ecke Suppe'’ (leicht scharf)
Meerfriichte Suppe mit Gemiise

und Koriander

Voupeisen

Sommersrollen (2 Stk.)

Reispapier mit frischem Salat, Krauter
und Reisnudeln dazu Fischsauce
oder Erdnusssauce

a) mit Garnelen

b) mit knusprigem Hahnchen 4,50€
c) mit Tofu 4,50€
Vietnamesische Friihlingsrollen (2 Stk.) 4,50€
Mini Frihlingsrollen (vegetarisch) (6 Stk.)4,00€

4,50€

5,50€

5,00€

Ha Cao Tom (4 Stk.) 5,50€
Gedampfte Teigtaschen mit Garnelen
Gebackene Wantan (5 Stk.) 4,00€
Chicken Wings 4,50€
nach Hanoi's Ecke Art (4 Stk.)

Tém Chién Com (4 Stk.) 6,00€
Gebackene Garnelen mit griinen Klebreis

Sate Hiihner Spiefle mit Erdnusssolie 5,00€
Cha Ca Chiéen 6,00€
Hausgemachte Fischballichen

mit sti-saurer Solle

Hanoi's Ecke spezialer Platte 16,50€

(ab 2 Personen)

- 2 Sommersrollen

- 2 Vietnamesische Friihlingsrollen
-4 Ha Cao Tom

- 4 Gebackene Wantan

- 4 Mini Frahlingsrollen

20

21

22

23

24

25

30

31

32

33

34

49

36

Salal - dalad

Gemischter Salat 7,50€
mit Mango streifen (vegetarisch)
Salat Ga Cudén " 9,50€

Gemischter Salat mit knusprigem Hahnchen,
Mangostreifen und Oliver Ol

Salat Vit Chién

Gemischter Salat mit knuspriger Ente,
Mangostreifen und Oliver OI

Salat Tom "

Gemischter Salat mit Garnelen,
Mangostreifen und Oliver Ol "

Salat Mién Tém

Glasnudelsalat mit Garnelen, Sojakeimen,
Erdnlsse und Rostzwiebeln

Salat Mien Bo "

Glasnudelsalat mit zartem Rindfleisch,
Sojakeimen, Erdnisse und Rostzwiebeln

?%&, M éaupmﬂ, 9)

Pho Ga

Traditionelle Reisbandnudeln Suppe
mit Hlhnerfleisch und Krauter

Pho Bo

Traditionelle Reisbandnudeln Suppe
mit zartem Rindfleisch und Krauter
Pho Bo-Ga

Traditionelle Reisbandnudeln Suppe
mit Rind-, Hihnerfleisch und Krauter

Vhe Xac -
@E E 'Eei{b 5 5 E 4

10,50€

10,50€

11,50€

13,50€

12,00€

11,00€

12,00€

13,00€

Pho Chay (vegetarisch)
Gebratene Reisbandnudeln
mit Pak Choy und Gemiise
Pho Xao Ga

Gebratene Reisbandnudeln
mit Huhnerfleisch und Gemiuse
Pho Xao Bo / Ga Chién
Gebratene Reisbandnudeln
mit Rindfleisch oder knusprigem
Hahnchen und Gemise

Pho Xao Bo - Ga - Tom
Gebratene Reisbahnnudeln
mit Rindfleisch, HlUhnerfleisch,
Garnelen und Gemiise

11,50€

12,50€

17,50€

Zusatzstoffkennzeichnung
1)Geschmacksverstarker 2)Koffeinhaffig 3)Farbstoffe
4150”kungsmittel 5)Konservierungsstoff 6)Sulfite

Allergien

a)Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl) b) Krebstiere c)Eier
d)Fische e)Erdnisse f)Sojabohnen g)Milch h)Schalenfrichte
i)Sellerie k)Senf |)Sesamsamen n)Lupien o)Weichtiere

37 Pho& Ga Curry (scharf)™
Reisbandnudeln mit Hihnerfleisch,
Gemlse in rotem Curry
und Kokosmilch Sauce

38 Phé Bo Curry (scharf)™
Reisbandnudeln mit Rindfleisch,
Gemlse in rotem Curry
und Kokosmilch Sauce

39 Phe Vit Curry (scharf)™
Reisbandnudeln mit knuspriger
Ente, Gemlse in rotem Curry
und Kokosmilch Sauce

40 Phé& Ga Chién Curry (scharf)®
Reisbandnudeln mit knusprigem
Hahnchen, Gemise in rotem Curry
und Kokosmilch Sauce

41 Phé& Téom Curry (scharf) ™
Reisbandnudeln mit Garnelen, Gemuse
in rotem Curry und Kokosmilch Sauce

'E&”f = éaupmﬁ,‘ﬁ

50 Bun Ga
Reisnudelsuppe
mit Huhnerfleisch und Krauter
51 Bun Bo
Reisnudelsuppe
mit zartem Rindfleisch und Krauter
52 Bun Bo-Ga
Reisnudelsuppe mit Rindfleisch,
Huhnerfleisch und Krauter

14,50€

16,00€

14,50€

17,50€

11,00€

12,00€

13,00€

23

54

o15)

56

57

58

29

Bin - Salat™"

Bun Nem

Reisnudelsalat mit vietnamesischen
Frihlingsrollen, serviert in Bambus-Platte
Bun Cha Ha Noi

Reisnudelsalat mit gegrilltem
Schweinefleisch nach Ha Noi Art,
serviert in Bambus-Platte

Bun Bo Nam Bo

Reisnudelsalat mit zartem Rindfleisch,
Erdnlsse, Sojasprossen, Zwiebeln

und Rostzwiebeln

Bun Ga Chién 13,00€
Reisnudelsalat mit knusprigem Hahnchen,
Erdnlsse, Sojasprossen, Koriander,
Zwiebeln und Rostzwiebeln

Bun Vit Chién

Reisnudelsalat mit knuspriger Ente,
Erdniisse, Sojasprossen, Koriander,
Zwiebeln und Rostzwiebeln

Bun Tém

Reisnudelsalat mit Garnelen, Erdnusse,
Sojasprossen, Koriander, Zwiebeln

und Rdstzwiebeln

Hanoi's Ecke Spezial

11,50€

12,50€

13,00€

14,00€

15,50€

17,00€

Reisnudelsalat mit Fischballchen, vietnam.
Frihlingsrollen und gegrilltem Schweinefleisch,
dazu gediinnter Fischsauce




